
Championnats du TARN UNSS de Cross-Country

Albi

Classement par équipe : Lycées Professionnelles 8 Equipes classées

Dos Cat Nom Prénom Pla Points Dos Cat Nom Prénom Pla Points

1 LP LE SIDOBRE CASTRES 
186,861

1980

1632

SANTIMARIA mat

BAFFET mikel

FOFANA madibou

18

10

14

1942

1633

NACIRI marwan

LADERVAL vince

28

31

1941

(code de l'établissement : 25884) Toulouse

CG

JG

JG

17,475

20,408

28,571

JG

JG

57,142

63,265

ANCAERT maxim 36JG1631

Pts

2 LP D'AMEUBLEMENT REVEL 
200,552

96

100

BRIAN raphael

AHMAT-YOUSSO

SCHOCH quentin

2

5

41

102

97

MARQUIÉ-JORD

BARTHELEMY no

33

87

101

(code de l'établissement : 25388) Toulouse

JG

CG

CG

4,081

4,854

39,805

JG

CG

67,346

84,466

GAY romain 88CG99

Pts

3 LP HOTELIER MAZAMET 
213,788

1675

1696

ALICHANFI azrad

PROUHET yann

PORTES rémi

10

43

24

1693

1665

DUMOULIN axel

HARDY-CAYLA a

27

60

1658

(code de l'établissement : 25888) Toulouse

CG

CG

JG

9,708

41,747

48,979

JG

CG

55,102

58,252

CALVEL lucie 12JF1682

Pts

4 LP HOTELIER MAZAMET 2
321,876

1660

1677

CALVEL lucie

BRICE quentin

SENEQUE-ALVA

12

65

66

1702

1699

STIVALA martin

SADAUNE justin

32

34

1682

(code de l'établissement : 25888) Toulouse

JF

CG

CG

60,000

63,106

64,077

JG

JG

65,306

69,387

DUDEK grégory 35JG1692

Pts

5 LP HOTELIER MAZAMET 3
377,628

1668

1688

DUDEK grégory

MARUT léo

BRADELY valenti

35

74

37

1654

1684

GOURC aurore

SIZUN chloe

41

16

1692

(code de l'établissement : 25888) Toulouse

JG

CG

JG

71,428

71,844

75,510

CF

JF

78,846

80,000

RAMOND hugo 83CG1676

Pts

6 LP HOTELIER MAZAMET 4
425,091

1655

1698

RAMOND hugo

HOSPICE nolwen

RAMIÈRE théo

83

43

41

1670

1691

MONGINY djérico

CROS thomas

91

44

1676

(code de l'établissement : 25888) Toulouse

CG

CF

JG

80,582

82,692

83,673

CG

JG

88,349

89,795

PHILIPPE paul 93CG1673

Pts

7 LP HOTELIER MAZAMET 5
470,584

1656

1685

PHILIPPE paul

MILHE-CASTEL a

SOUCHAUD océa

93

49

19

1680

1697

WOLEK kitsada

PREVOT vincent

98

47

1673

(code de l'établissement : 25888) Toulouse

CG

CF

JF

90,291

94,230

95,000

CG

JG

95,145

95,918

CARAYON arthur 99CG1662

Pts

8 LP HOTELIER MAZAMET 6
491,162

1686

1678

CARAYON arthur

ALVES DA CRUZ 

WILLIAM LAKE c

99

48

101

1663

1666

GORIS lucas

LEVEJAC jonatan

102

103

1662

(code de l'établissement : 25888) Toulouse

CG

JG

CG

96,116

97,959

98,058

CG

CG

99,029

100,000

FERNANDES FE 20JF1683

Pts
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